
          
 

PD Přístavba učeben pro TPA 
 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ  

 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského 

dozoru - „Přístavba učeben pro TPA“ 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

I. 
Smluvní strany 

1. Gymnáziu a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
se sídlem: Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupen: Mgr. Richardem Štěpánem, ředitelem 
IČO: 00601659 
DIČ: CZ 00601659 
bankovní spojení:  UniCredit Bank 
číslo účtu:  141001410/2700 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Mgr. Richard Štěpán, ředitel 

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

2. Jméno a příjmení 
podnikající pod jménem: ing.arch. Martin Janda 
se sídlem: Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
IČO: 607 66 859 
DIČ: CZ6908075548 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 660 344 001/5500 

Zapsána pod ev.č.380300-21524, vedené u Obecního živostenského úřadu ve Frenštátě 
pod Radhoštěm 

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2022 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace , 
výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru – „Přístavba učeben na TPA“  

2. V průběhu přípravy a studie byly dohodnuty a upřesněny některé stavební prvky a 
postupy projednání u zřizovatele příspěvkové organizace  

3. Z důvodů nově nastalých okolností uvedených v odst. 2 tohoto článku, vyvstala potřeba 
úpravy termínu  

4. Navržená změna termínu nebude mít vliv na cenu díla.  

 



       

PD Přístavba učeben pro TPA 
 

2 

 

III. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně : 

ustanovení čl. IV  - Doba a místo plnění v části B - Smlouva o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace následovně:  

2. Dokumentace dle čl. III bodu 3. – 2. ČÁST DÍLA odst. 2.1 (DSP) v rozsahu dle čl. III. 
této smlouvy do 30.9. 2023. a 3. ČÁST DÍLA odst. 3.1 (DPS) - v rozsahu dle čl. III. 
této smlouvy do 30. 11. 2023.  

Místem plnění pro předání díla je Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky 
a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace, se sídlem: Křižíkova 
1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

a 

ustanovení čl. XIII  - Doba a místo plnění v části C – Výkon inženýrské činnosti, 
funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou 
dobu přípravy stavby a autorského dozoru následovně: 

1. Výkon inženýrské činnosti: 

Příkazník je povinen podat průběžně žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. XII 
odst. 2 této smlouvy nejpozději však do 30. 9. 2023 – toto se týká žádosti podané 
v rámci stavebního řízení.  

Bezodkladně po vydání a nabytí právní moci příslušných rozhodnutí a povolení je 
příkazník povinen je předat příkazci. 

 
Místem předání kopií žádostí o vydání rozhodnutí a povolení s potvrzením o jejich podání, 
předání pravomocných rozhodnutí, pravomocného stavebního povolení a ověřené projektové 
dokumentace je Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení  

1 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnost beze změny. 

2 Tento dodatek je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 
tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a 



       

PD Přístavba učeben pro TPA 
 

3 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem objednatel. 

6 Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 

uvedeny na oficiálních webových www.frengp.cz. 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm  

dne 23.12.2022 

  
 
 
Ve Frenštátě pod Radhoštěm 
dne 23.12.2022 

   

za objednatele 

Mgr. Richard Štěpán, ředitel 
 

 

za zhotovitele 
ing.arch. Martin Janda 

 

 

http://www.frengp.cz/

